
Rozhodnutí STK č. 2015-04 
 
 

1.       Obecný popis 

 

1.1       Hostování- veteráni 
          

         Subkomise STK- veteráni požádala  o  výklad SŘ- 3.3.HOSTOVÁNÍ pro  
      kategorii veterán-veteránka 
 

1.2      Splnění podmínek 
  
                  Hostování probíhá dle SŘ čl.3.3, speciálně v případě souběžného startu  
                 jednoho hráče ve více kategoriích i dle čl.3.3.2. Pro účely tohoto výkladu se    
                 vychází i z čl. 1.3.SŘ. 

 
1.3      Příklady  HOSTOVÁNÍ 

    
  Hráč, který svým věkem splňuje kategorii veteránů (SŘ čl.1.3.1 e,), může 
startovat i v kategorii dospělých (SŘ čl.1.3.2) a to buď pouze v jedné 
z uvedených kategorií za svůj mateřský oddíl nebo formou hostování za dva 
různé oddíly, přičemž družstva, kde je uveden na soupisce startují každé 
v jiné věkové kategorii. Tzn. na soupisce družstva „X“ je veden hráč ve 
svém mateřském oddílu a toto družstvo startuje v soutěžích dospělých. 
Současně (v jednom hracím roce) je stejný hráč veden na soupisce 
družstva „Y“, kde hostuje a toto družstvo startuje v soutěžích veteránů. 
Tento příklad lze uplatnit i obráceně, tj. hostování z družstva „Y“ do družstva 
„X“. -      Hráč přitom musí splnit náležitosti pro hostování dle SŘ čl.3.3.1 
přičemž uplatní čl.3.3.2, který pro hostování v jiné kategoii nahrazuje první 
větu čl.3.3.1.  
-      Ohlášení hostování podává samotný hráč, který je elektronicky 
registrován v ČNS, na předepsaném formuláři a zasílá STK ČNS 
k projednání. Přičemž musí být uhrazen poplatek dle aktuální Směrnice o 

hospodaření.   
            

2.      Dokumenty použité při rozhodování 
 

- Soutěžní řád ČNS           
 

        3.      Poučení o odvolání  
 

- v souladu s ustanovením Stanov ČNS čl. 4.5.7. o) je možné se proti 
tomuto Rozhodnutí odvolat do 15 dnů ode dne doručení tohoto Rozhodnutí. 
Odvolání musí být písemné a doručuje se odvolacímu  orgánu doložené 
vkladem(poplatek za projednání odvolání). Výše poplatku je dána 
Hospodářskou  směrnicí ČNS. Doručuje se též orgánu, který rozhodl v 1. st. 

 
             Toto Rozhodnutí je zároveň Zápisem z jednání, hlasování   ANO  3x  

 
4.      Orgán, který rozhodoval a datum rozhodnutí 

 

Dne 12. února 2015  rozhodla Sportovně technická komise VV ČNS 
      
     V Praze dne 12.února  2015 
                                                                                   Ivan Králík – předseda STK ČNS  
                                                                                   Antonín Stehlík - člen STK ČNS  
                                                                                   Vlastimil Pabián- člen STK ČNS 


